
  1 et 2  
septembre 

  2012 

Arts de la rue
Saint Laurent Médoc
Entrée gratuite

Fe st i va l 
Le s Semeu rs de Rêve s 

Vo us ête s u n a r t i ste ?

Pa r t i c ipez !
Renseignements et inscription à l’Office de Tourisme 05 56 59 92 66

 Avant le 31 Aout

V
ir

gi
ni

e 
Pe

te
r 

| 
G

ra
ph

is
te

 |
 0

6 
60

 5
9 

94
 6

8 
•

 Il
lu

st
ra

tio
n 

de
 G

au
th

ie
r 

Jo
ye

ux
.

lesbergeresmedoc.unblog.fr 
www.officedetourisme-saintlaurentmedoc.fr


